РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.12.2015
	пос. Медногорский
	№ 37

Об утверждении местных нормативов Градостроительного  проектирование  Медногорского городского поселения
     В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российского Федерации, Уставом Медногорского городского поселения, Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совета Медногорского городского поселения,
    Р Е Ш И Л :
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Медногорского городского поселения согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официального  сайте Медногорского городского поселения  «mednogorskiy-pgt.ru», на информационных стендах на территории Медногорского  поселения.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации Медногорского городского поселения.
4. Настоящее Решение вступает в силу со  дня опубликования.
Глава  (Председатель Совета)

Медногорского городского поселения                                       А.Н.Иващенко

PAGE
1